
Tre segrar på lika många starter. Deeply Express bjöd hemmapubliken på show under Fornabodas
största tävlingsdag. Hela kretsen var på plats. Foto: Timmy Lundegård
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Tre starter, tre segrar. Hemmahästen Deeply Express vet fortfarande inte hur
det är att förlora och har, trots tunga lopp och tuffa konkurrenter, aldrig fått
känna på något motstånd mot mållinjen. Under onsdagskvällen fick den
lovande treåringen ta emot applåder och jubel från den stora publiken, under
Fornabodas stora travfest.

Fornaboda bjöd in till en stor travfest under onsdagskvällen. Fri entré, god mat,
barnaktiviteter och tävlingar som bjöd allt från Elitloppshästar till obesegrade löften.
Folket strömmade in inför dagens första lopp och även om ingen publiksiffra
redovisades, så uppskattades siffran till drygt 2 300 personer.



Förutom det årliga Bergslagsloppet som skulle avsluta dagen, så blev tävlingsdagens
treåringslopp en stor attraktion för många i publiken. Två hemmahästar kom till start
där Jimmi Ehlers-tränade, Deeply Express, utan tvekan blev loppets utstickare.

Treåringen hade inför onsdagens start gjort allt rätt med två enkla segrar, trots tuffa
lopp i spåren. Loppet på hemmaplan skulle bli den första prövningen mot både tuffare
treåringar, men även med startbil på kort distans. Trots det stora favoritskapet så
gjorde Deeply Express ingen besviken och gav publiken på en riktig hemmasuccé trots
en lugn start.

Deeply Express tog en säker seger med Jimmi Ehlers. Foto: Timmy Lundegård

– Jag testade honom i en bilprovstart innan loppet och där kände jag att han verkligen
gick upp i varv och blev lite för laddad. Jag tyckte inte att det var någon idé att chansa
så jag valde att ta en lugn start till loppet, sade Jimmi Ehlers efter loppet.

Trots den lugnare starten styrdes hemmahästen framåt med varvet kvar till mål,
därefter fick konkurrenterna tufft att hänga med. In mot upploppsrakan fick Jimmi ta
emot publikens jubel efter en uppvisning av Fornabodas kanske bästa treåring
någonsin.

– Jag gick på med varvet kvar och det var han själv som valde att gå undan i ett hårdare
tempo, han var inte heller slutkörd i mål. Man kan väl säga att han ännu inte förstår vad
det här går ut på och även om man inte ska säga för mycket, så kommer det här kunna
bli en riktigt fin häst när polletten väl trillar ner, säger Jimmi som inte har stängt
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dörrarna till landets största treåringslopp: Svenskt Travkriterium.

– Jag brukar säga att det inte är någon idé att satsa mot kriteriet om man inte har häst
för det. Med den här hästen däremot så får vi först se hur han tar loppen, så här långt
har han gått framåt med varje lopp. Fortsätter han så och får hålla sig frisk och fräsch
så är det klart att tankarna finns med oss.

Hela kretsen på plats. Skötare Simon Gorski (t.v.), ägare Kristina och
Arne (mitten) och tränare/kusk Jimmi Ehlers. Foto: Timmy Lundegård

Italiensk seger i Bergslagsloppet
Även om treåringen från Kopparberg var ett av dagens dragplåster, så brukar
Bergslagsloppet vara huvudattraktionen som får mest fokus. Varje år deltar minst en
elitloppshäst i loppet och årets upplaga var inget undantag.

Den startsnabba USA-importen Snowstorm Hanover, tränad av Daniel Redén, blev
spelad till favorit efter att Åke Lindblom-tränade Chapuy blivit struken för feber. Trots
startsnabbheten hos favoriten så var man aldrig nära att kunna utmana den
italienskuppfödda, Bubble Effe, om ledningen.
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Bubble Effe trivs bra i ledningen. Foto: Isabella Jansson Wiklund.

Ledaren höll ett bra tempo för sig själv och bjöd aldrig in sina värsta konkurrenter i
loppet. Trots flera spurtande konkurrenter på upploppet så satt kuskande, Alessandro
Gocciadoro, lugn i sulkyn bakom ledande Bubble Effe som tog en enkel seger.

– Vi startade hästen i Sverige under fjolåret men då hade han problem i svängarna och
gick mot galopp. I år känns han bättre i travet och även om det kändes som att det var
nära en galopp i första sväng, så kändes det klart bättre när vi kom in på rakan, sade
Alessandro i vinnarcirkeln.

Precis som ifjol så får vinnaren av Bergslagsloppet en fribiljett till Årjängs Stora
Sprinterlopp, ett stort sprinterlopp med 600 000:- i första pris som körs i mitten av juli.
Redan efter segern meddelade segerkusken att det finns intresse att delta, vilket gör
att italienaren har dubbelt upp i Årjäng.

– Jag kommer att delta, det gör att jag har två hästar i loppet. Vem som kör Bubble Effe
får vi fundera på till imorgon, jag själv kommer att köra Vernissage Grif som redan är
inbjuden. Det är min favorithäst i stallet så den släpper jag inte ifrån mig, sade
Alessandro med ett brett leende.

Alessandro Gocciadoro har en duo klar till Årjäng. Foto: Isabella Jansson
Wiklund

Travfestens vinnare:
Lopp 1: Jikken – Örjan Kihlström (Daniel Redén)
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Lopp 2: Mellby Jail – Magnus A Djuse (Timo Nurmos)
Lopp 3: Midyat Zaz – Andreas Lövdal (Timo Nurmos)
Lopp 4: Calypso Degli Dei – Alessandro Gocciadoro
Lopp 5: Hamilton Atout – Jonathan Carré (Björn Goop)
Lopp 6: Express Love – Andreas Lövdal (Timo Nurmos)
Lopp 7: Deeply Express – Jimmi Ehlers
Lopp 8: Max Lane – Peter G Norman
Lopp 9: Bugatti Miles – Örjan Kihlström (Daniel Redén)
Lopp 10: Bubble Effe – Alessandro Gocciadoro

Nästa tävlingsdag: Söndag 10:e juli med första start kl. 11.10 med Fri entré!
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